Relatório: Decretos

Ano Documento Descrição/Resumo

2020 DECRETO 015-2020
Regulamenta a modalidade de licitação Pregão, na forma eletrônica, para a aquisição de bens e a contratação de serviços comuns,
incluídos os serviços comuns de engenharia, no âmbito do Município de Tomar do Geru/SE e dá outras providências.

2020 DECRETO 004/2020 DESAPROPRIA IMÓVEL SITUADO POVOADO BATISTA PARA FINS CONSTRUÇÃO DE QUADRA DE FUTEBOL DE AREIA

2020
DECRETO MUNICIPAL
007/2020

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NO DECRETO 006/2020, QUE VERSA SOBRE MEDIDAS DE CARÁTER PREVENTIVO E DE
ENFRENTAMENTO À EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID19).

2020 DECRETO Nº 008/2020
DISPÕE SOBRE LUTO OFICIAL EM TOMAR DO GERU, EM RAZÃO DO FALECIMENTO DE GILDEON FERREIRA DA SILVA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2020 DECRETO 011/2020 DECRETA PONTO FACULTATIVO NOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2020 DECRETO Nº 001/2020
ALTERA O DECRETO Nº 57/2018 QUE NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE
TOMAR DO DO GERU E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS

2020 DECRETO Nº 003/2020
DECLARA DE UTILIDADE PUBLICA PARA FINS DESAPROPRIAÇÃO - IMÓVEL RURAL LOCALIZADO POVOADO BATISTA -
CONSTRUÇÃO QUADRA DE FUTEBOL DE AREIA

2020 DECRETO Nº 006/2020
DISPÕE SOBRE AS MEDIDAS DE CARÁTER PREVENTIVO E DE ENFRENTAMENTO Á EMERGÊNCIA DE SAÚDE PUBLICA
DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19).

2020 DECRETO 009/2020
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NO DECRETO 006/2020, QUE VERSA SOBRE MEDIDAS DE CARATER PREVENTIVO E DE
ENFRENTAMENTO A EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DO NOVO CORONAVIRUS (COVID - 19).

2020 DECRETO 010/2020
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NO DECRETO 006/2020, QUE VERSA SOBRE MEDIDAS DE CARATER PREVENTIVO E DE
ENFRENTAMENTO A EMERGÊNCIA DE SAÚDE PUBLICA DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID - 19)

2020 DECRETO 012/2020 DISPÕE SOBRE A REGULAMENTAÇÃO DA DISTRIBUIÇÃO DA MERENDA ESCOLAR ADQUIRIDA COM RECURSOS DO PNAE.

Ano Documento Descrição/Resumo

2020 DECRETO 013/2020
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO NO DECRETO 006/2020, QUE VERSA SOBRE MEDIDAS DE CARÁTER PREVENTIVO E DE
ENFRENTAMENTO A EMERGÊNCIA DE SAUDÊ PUBLICA DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID - 19) E SEUS EFEITOS
NA DINÂMICA DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA.

2020 DECRETO 014/2020
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NO DECRETO 006/2020, QUE VERSA SOBRE MEDIDAS DE CARÁTER PREVENTIVO E DE
ENFRENTAMENTO A EMERGÊNCIA DE SAUDÊ PUBLICA DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID - 19) E SEUS EFEITOS
NA DINÂMICA DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA.

2020 DECRETO 016-2020
DISPÕE SOBRE ALTERAÇÕES NO DECRETO 006/2020, QUE VERSA SOBRE MEDIDAS DE CARÁTER PREVENTIVO E DE
ENFRENTAMENTO À EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE DO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19) E SEUS EFEITOS
NA DINÂMICA DA ESTRUTURA ADMINISTRATIVA.

2020 DECRETO 017-2020
DISPÕE SOBRE LUTO OFICIAL EM TOMAR DO GERU, EM RAZÃO DO FALECIMENTO DA PROFESSORA DA EDUCAÇÃO INFANTIL,
KÁTIA SIMÕES GUIMARÃES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2020 DECRETO 018-2020 DECRETA PONTO FACULTATIVO NOS ÓRGÃOS E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

2020
DECRETO MUNICIPAL
022/2020

DISPÕE SOBRE ADIAMENTO DATA FERIADO SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL ANO 2020.

2020 DECRETO 025/2020
DECRETO 025/2020 - REVOGA DECRETOS 003/2020 E 004/2020 QUE VERSAM SOBRE DECLARAÇÃO DE ULTILIDADE PÚBLICA E
DESAPROPRIAÇÃO DE IMÓVEL POVOADO BATISTA CONSTRUÇÃO QUADRA ESPORTIVA.

2020 DECRETO 027/2020 DISPÕE SOBRE HORARIO DE FUNCIONAMENTO DO COMÉRCIO LOCAL, USO DO ESPAÇO PÚBLICO E LIMITE DE SOM

2020 DECRETO 012/2019 O USO E GOZO DO BEM PÚBLICO DENOMIDADO ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL BERENICE FONSECA DE SOUZA.

2020 DECRETO 013/2019 O USO E GOZO DO BEM PÚBLICO DENOMINADO ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL OLIVEIRA CAMPOS.

2020 DECRETO 005/2020 O USO E GOZO DO BEM PÚBLICO DENOMINADO ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL JOSÉ CORREIA DE OLIVEIRA.

2020 DECRETO 011/2019 AUTORIZA O USO DO BEM PÚBLICO DENOMINADO ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL ANTÔNIO VIANA DOS REIS.

2020 DECRETRO 014/2019 AUTORIZA AO USO E GOZO DO BEM PÚBLICO DENOMINADO ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL INÁCIO JOSÉ GUIMARÃES.

Ano Documento Descrição/Resumo

2020 DECRETO 016/2019 AUTORIZA O USO E GOZO DO BEM PÚBLICO DENOMINADO ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL JOSÉ OSCAR DE OLIVEIRA.

2020 DECRETO 066/2018 AUTORIZA O USO E GOZO DO BEM PÚBLICO DENOMINADO ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL BALDOINO VITORIO DE SOUZA.

2020 DECRETO 030/2020 AUTORIZA O USO E GOZO DO BEM PÚBLICO DENOMINADO ESCOLA PÚBLICA MUNICIPAL BERENICE FONSECA DE SOUZA

2020 DECRETO 720/2020
Institui o programa GERU DO FUTURO o FUNDO AO EMPREENDEDORISMO e o APOIO PECUNIARIO no âmbito de Tomar do Geru
administração pública do múnicipio

Total de itens neste periodo. 28

Portal da Transparência Prefeitura Municipal Tomar do Geru
Relatório emitido na data 01/05/2024 02:36:38